ut ad diuitem quandam sic scribere non dubitauerit:

*Te simul lethum rapiet, iacebis,  
Nec suo quisquam celebrabit ore:  
Particeps non es quoniam rosarum  
Pieriarum.*

cur non aliores tibi liceat ducere spiritus, quæ nori largiunturque ijs qui doctrinam & philosophiam

PLVTARCHI

septem sapientum Conuiuium.

DIOCLES.

**M**AGNAS nimirum tenebras, Nicarche, ingentemq; obscuritatem rebus offunderet temporis longinquitas, quâdo iam nunc falsis sermonibus compositis de rebus quarum recens adhuc memoria est, fides adhibetur. Nam neq; septem tantummodo illi, sicuti vobis narratum fuit, conuiuio interfuerunt, sed numerus hominum duplo istius maior, quorum vnus ipse quoq; fui, ob artis vsus familiaris Periandro, & Thaletis (qui iussu Periandri apud me diuerterat) hospes: & quicumq; fuit qui sermones conuiuarum rerulit, (quem quidem satis apparet non fuisse in conuiuio præsentem) male rem is exposuit. Sed quoniam ocio abundamus, neque senectus idonea cauere sponsione de differenda in aliud tempus narratione potest, ita vobis cupientibus rem totam ab initio enarrabo. Conuiuium Periander apparauerat non in vrbe ipsa, sed in cœnaculo, quod in Lechæo est iuxta templum Veneris, cui etiam sacrificabatur. Cum enim ab eo tempore quo ipsius mater ob amorem è vita sese subduxerat, Veneri rem sacram nunquam fecisset: tunc primum quibusdam Melissæ adductus somnijs eam sacrificio placare instituerat. Proinde vocatorum vniciuique bigæ præclare exornatæ adducebantur. ætatis enim tum erat, totamque vsque ad mare viam ob curvum hominumque multitudinem puluis tumultusque occupabant. Cæterum Thales bigas apud ostium conspicatus, leni cum risu dimisit. Itaque ambulauimus via per agros diuersa tranquillitatem consecrati, tertiusque vnâ nobiscum Næloxenus Naucratis, vir egregius, & cui in Ægypto cum Solone ac Thalete fuisset familiaritatis vsus. is tum denuo ad Biantem erat missus, neque causas legationis suæ ipse norat, nisi quod in libello suspicabatur se ei alteram quæstionem sigillo munitam portare: mandatum enim erat, vt si Bias abnueret, sapientissimis Græcorum aperiret. Ac mihi quidem, aiebat Niloxenus, codicilli hi (simulque libellum nobis ostendebat) insperatum hoc lucrum opportune obijciunt, vt hoc in loco vniuersos vos inueniam. defero enim, vt vides, ad cœnam. Ibitum Thales ridens, Si quid, inquit, mali est, Prienam referas. soluet enim Bias, sicut & priorem soluit ipse quæstionem. Quid, inquam, id erat quæstionis? Victimam, ait Thales, miserat ad eum Amasis Ægypti rex, iubens exemptam ex ea optimam ac pessimam carnem sibi mittere. at non